令和２年９月１日

関係各位

関東バドミントン連盟会長 加 藤 寛 司

（公印省略）

千葉県バドミントン協会長 有 瀬 浩 一

（公印省略）

令和２年度 第２５回関東中学生オープンバドミントン大会

開催中止について（お知らせ）

平素より本連盟事業にご理解ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルスへの感染拡散防止対策における各自治体の対応状況、感染状況などを含

め関係各所と協議を行い総合的に判断した結果、下記、第３５回 関東バドミントン連盟 ジュ

ニア＜中学生＞強化育成事業 令和２年度 第２５回関東中学生オープンバドミントン大会を

中止とすることを決定しましたことをお知らせいたします。

選手をはじめ、監督・コーチ、大会役員、競技役員、生徒役員等、本大会に関係する全ての

皆様のいのちと安全を守るため、苦渋の決断をするに至りました。何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

【中止大会】 第３５回 関東バドミントン連盟 ジュニア＜中学生＞強化育成事業

令和２年度 第２５回関東中学生オープンバドミントン大会

会期：令和２年１２月２８日（月）～３０日（水）

会場：千葉県流山市 キッコーマンアリーナ（流山市民総合体育館）

＜連絡先＞ 第 25回関東中学生オープンバドミントン大会事務局 戸辺 尚彰

 〒270-0235 千葉県野田市尾崎 2241-2

西武台千葉中学校

直通 TEL 070-2260-2372

関東中学校体育連盟バドミントン競技部長 関 根 冬 藏

       〒343-0023 埼玉県越谷市東越谷 9-3160

越谷市立東中学校

直通 TEL 090-2561-1713